|

epesjug

ojeAla1U|

:SUZ0
0SSO¥O ISOr OYWall 13D - 9134

7

09NIWOQ euewss -day

ulwQGyZ| se utgsyl i

610Z/IVW GL V IVW o}
SU/| :epLes - ulwz}

TILNVANI “3 VH0SS3404d
VATIS VHIFdd3d VINYAIDNT

epesul
PIE|

*3 VY0SS3404d

VATIS VY1333 VINYADN

ojeAIRU|

ywall 130 -

Jeuewas "doy
0SSOy 3sor O

e utuosull

~

610TZ/IVW LE V IVW 9}
epleg - ulwz} sYL0

09NIWOd

0SYzl s

TILNVANI

ulw
Syl

RATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLACUS
NPJ: 19.843.754/0002-12 CC: PROFESSORAS - EDUCA Folha Mensal
' Maio de 2019
T Cddigo _ Nome do Funcionaro TBO Departamento Flar |
41112 LUCIVANIA FERREIRA DA SILVA 331105 1 1
PROF.EDUC. INFANTIL Admissédo: 02/03/2017
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
201| SALARIO AULA BASE 30,28 736,43
202 DSR 1/6 0,00 122,74
3781 | DIAS NORMAIS 220,00 702,83
992| TROCO DO MES 0,00 0,81
218 | AUXILIO SEGURO 4,33 4,33
998 I.N.S.S. 8,00 124,96
993| TROCO MES ANTERIOR 0,52 0,52
1A ) SERVICO FO
f O MATERIAL
FO! 6.0c (19
‘“; Total de Vencimentos Total de Descontos
1.562,81 129,81
Valor Liquido = 1.433,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.562,00 1.562,00 1.562,00 124,96 1.437,04 0,00

neste recibo.

Yatura do Funcionério

P
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CAIXA

CAIXA PROGRAMADO

|

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGCAO DE BASE

|

CcODIGO DO COMPROMISSO: 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

Periodo de 06/06/2019 até

06/06/2019

FORMA DE

CREDITO

PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF

003369
003370
003371
003372
003373
003374
003375
003376
003377

003378
003379

003380
003381
003382
003383
003384
003385
003386
003387
003388
003389
003390
003391

003392

Pag:

NOME

102.935.916- ARLINDA PEREIRA
44 DE SOUZA

768.731.616- CARMEM LUCIA DA
91 COSTA KHOURI

040.076.146- DANILA DA SILVA
79 BARBOSA

073.870.126- ELICELIA FRANCISCA
28 DE LIMA CAS

037.607.306- FABIANA MONTEIRO
39 MARTINS

000.773.326- FATIMA MARIA DE
79 SOUZA

059.817.716- FLAVIAAPARECIDA
74 BONFIM DE MO

007.004.776- GENIVALDA ANGELO
67 MATEUS

013.154.916- GISLENE SILVA DE
21 ALMEIDA SOARE

056.479.516- GRAZIELA VIANA DE
00 OLIVEIRA

IMACULADA
970.253.996- o\ EICAQ BONFIM
04 FER

047.689.336- KARINA A DE
45 OLIVEIRA SANTOS

127.540.886- LORRAYNE C DA
95 CUNHAAGUILAR

064.206.446- LUCIVANIA FERREIRA
66 DA SILVA

030.776.526- MARIA DAS GRACAS
17 SILVA

692.479.006- MARIA DOS ANJOS
20 PEREIRA DA SIL

989.140.736- NEIDE APARECIDA S
53 M NEVES

077.259.286- PALLOMA JESSICA
18 FIDELIX

044.944.036- REGINA PEREIRA
28 RIBEIRO

936.930.106- RENATA APARECIDA
25 VILACA

042.424.926- RITA DE CASSIA
00 SANTOS

045.762.656- ROSANA LUCIADOS
95 SANTOS

ggo.ms.ooz- WISLINE MARDI

001.052.046- ZILENE RODRIGUES
50 DA SILVA

1-2-

BCO AGENCIA 1PO DE

CONTA DT
CONTA CREDITADA CREDITO

104 0090 Conta Salario 297635162' 06/06/2019

104 0090 Conta Salério 297635252' 06/06/2019

897635251“ 06/06/2019

897635072' 06/06/2019

104 0090 Conta Salario
104 0090 Conta Salario
104 0089 Conta Salario 393885609' 06/06/2019
104 0090 Conta Salario 9763925¢- 06/06/2019
104 0089 Conta Saldrio 22°20'274" 06/06/2019
104 0090 Conta Salério 897635029' 06/06/2019
104 3797 Conta Salario 297244628' 06/06/2019
104 0089 Conta Saldrio 9222020 06/06/2019

104 0090 Conta Salario

99763507 0610612019

104 0090 Conta Salario 527022177~ 06/06/2019
104 0089 Conta Salério 587088931~ 0610612019
104 0090 Conta Salério 997034522 0610612019
104 2940 Conta Salario 297334180 06/06/2019
104 0090 Conta Salario ?97635197' 06/06/2019
104 0090 Conta Salério 97’97635244' 06/06/2019
104 0089 Conta Salario 397173040' 06/06/2019
104 0090 Conta Salério 5°763452% 06/06/2019
104 0080 Conta Salério 37222073 06/06/2019
104 0090 Conta Salério 897635175' 06/06/2019
104 0090 Conta Salario 397635189' 06/06/2019
104 0090 Conta Salario 397635028' 06/06/2019

104 0090 Conta Salério ?97635247' 06/06/2019

Tord.

MOTIVO
1.106,00

1.714,00

1.836,00

1.073,00

1.978,00

1.736,00

960,00

1.454,00

1.339,00

1.339,00

1.344,00

1.5652,00
1.339,00
1.433,00
1.454,00
1.579,00
1.710,00

993,00
1.339,00
1.936,00
1.578,00
1.230,00
1.093,00

1.731,00

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real

Real

Real
Real
Real
Real
Real
5
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real

Real

VALOR MOEDA SITUAGAO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO




